
UCHWAŁA NR XXXVIII.204.2013 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 26 czerwca 2013 roku  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Domu Kultury 

w Brańszczyku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 13 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r.  poz. 406) Rada Gminy Brańszczyk 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/83/08 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 21 stycznia 2008 

roku w sprawie przyjęcia  Statutu Gminnego Domu Kultury w Brańszczyku        

wprowadza się następujące zmiany w załączniku do uchwały, w Rozdziale 2 w 

§ 6 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:  

 

„1. GMINNY DOM KULTURY służy rozwijaniu i zaspokajaniu potrzeb 

społeczności Gminy Brańszczyk w zakresie kultury, informacji, sportu i 

rekreacji ”. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 
 

Beata Pieńkos 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXVIII.204.2013  

Rady Gminy Brańszczyk  

z dnia 26 czerwca 2013r. 

 

W załączniku do Uchwały Nr XIX/83/08 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 21 stycznia 

2008 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Domu Kultury w Brańszczyku dokonuje się 

zmiany zapisu, ponieważ Gminny Dom Kultury służy nie tylko rozwijaniu i zaspokajaniu 

potrzeb społeczności Gminy Brańszczyk w zakresie kultury, informacji i rekreacji, ale i w 

zakresie sportu.  

 

 

 

 


